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                Электронно-библиотечная система
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Беленков, А.И. Агрохимическая и биологическая характеристика плодородия почвы опытного участка Центра точного земледелия / А. И. Беленков, А. Ю. Тюмаков, У. Сабо, Д. С. Мокичева. — с.53-62. — Электрон. текстовые дан. // Известия Тимирязевской сельскохозяйственной академии. – 2013. – Вып. 3. — Коллекция: Журнал «Известия ТСХА». — http://elib.timacad.ru/dl/full/06-2013-3.pdf. - Загл. с титул. экрана. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/06-2013-3.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
      
	
            Последние 30 дней
        	
        3
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        7
      
	
            Последние 365 дней
        	
        29
      	
        0
      	
        44
      	
        0
      	
        73
      
	
            За все время
        	
        266
      	
        0
      	
        224
      	
        0
      	
        490
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